贵州师范大学关于选派学生赴台湾高校
短期研修的通知

各学院（教学部），各单位：

为适应新形势下高等教育的发展，促进海峡两岸高校的交流

与合作，搭建我校与台湾高校进行学术交流与学生学习的平台，

按照《贵州师范大学赴台湾高校短期研修学生遴选办法（试行）》，

经申报、推荐、审核、遴选、公示程序，赵元靖等 3 名同学获赴

台短期研修资格。

经研究，上述 3名同学将作为 2017 年第二批赴台湾短期研修

的学生，前往台湾朝阳科技大学进行研修学习，研修时间为

2017-2018 学年度第一学期。

请教务处、外事部门、计划财务处及各学院做好学生赴台的

相关工作。

特此通知

附件: 贵州师范大学 2017年第二批赴台短期研修学习学生名单

校发〔2017〕45号

贵州师范大学

2017 年 6月 8 日

贵州师范大学办公室                         2017年 6月 8日印发

          共印 125份，其中电子公文 115份